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Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB) TIRANE

Pérdijeni : Debitorit, Shogeria "ALBTEK ENERGY” Sh.p.k, me NIPT L41914013H me Administrator
Zj.5tela Gugallja.

Adresa . Impiantii Perpunimit te mbetjeve urbane,Nenstacioni Elektrik,Fushe Mbret, Elbasan.

Perdijeni : Kreditorit, Shogéria “Environmental Management Consultants” shpk (EMC) (shogéri
konsulence) me seli gendrore ne Tirané, me nr,NIPTI K81317002P.

Adrese : Rruga “Bedri KARAPICI", ish mjetet mésimore, Kompleksi "Golden Park”, kati i pare,Tirané

Uné Gazmor Guri ,me detyré Pérmbarues Gjyqésor Privat né referim te "Urdhérit te Ekzekutimit”
Vendimi Nr.179 (2274) daté 05.06.2020 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Elbasan.

KONSTATOVA:
Se né datel11.06.2020, éshté regjistruar kérkesa kreditorit , Shogéria “Environmental Management
Consultants” Shpk (EMC) sé bashku me Urdherin e Ekzekutimit , Vendimi Nr.179 (2274) Dt.05.06.2020 t&
Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Elbasan, leshuar per Titujt ekzekutiv, faturat tatimore ,me objekt e palé:

Kreditor : Shoqéria "Environmental Management Consultants” Shpk (EMC)
Debitor : Shogéria “Albtek Energy” Sh.p.k, meNIPT: L41914013H
Me Objekt: Pagim Detyrimi

Nga ana jone me shkresen Nr.375 Regj Nr.421 Prot, date 26.06.2020 eshte Urdheruar vendosja e

Sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore ,Shogéria "Albtek Energy” Sh.pk, meNIPT:
L41914013H

Meqenese ceshtja permbarimore eshte pushuar ne baze te Nenit 616/a te K.Pr.Civile,detyrimi nga pala
debitore eshte shlyer teresisht,

Bazuar ne nenin 617/1, K.Pr.Civile

1-Heqgjen e mases sekuestro konservative, urdheruar vendosja ne aktivet, kredite e pales debitore né
pronési te subjektit: Shoqéria "Albtek Energy” Sh.p.k, meNIPT: L41914013H, urdheruar vendosia
me shkresen Nr.375 Regi Nr.421 Prot, date 26.06.2020

2-Te njoftohem dhe informohem, menjehere ne forme shkresore ne lidhje me proceduren e hegjes se mases
se sekuestros konservative nga ana Juaj,
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